
BPM Maturity Assessment

BPM Maturity Assessment je hodnocení 
vyspělosti procesního řízení organizace formou 
jednodenního procesního auditu s následnou 
prezentací výstupů managementu.

Audit je vhodný pro všechny typy organizací, 
které nestojí na místě, jsou či chtějí být 
úspěšnými inovátory a chápou potřebu 
neustálého zlepšování. Pomůže nově 
identifikovat nebo jen potvrdit a kvantifikovat 
již známá silná a slabá místa v systému řízení, 
ovlivňující dosahování trvalých a měřitelných 
zlepšení na cestě k procesní excelenci.

Hodnocení se opírá o mezinárodně uznávané 
standardy a frameworky (CMM - Capability 
Maturity Model). Provedení samotného 
auditu, včetně prezentace výstupů, jsou 
v rukou zkušených seniorních konzultantů 
s mnohaletou praxí.

IDS Advisory s. r. o.
Otiskova 30 • Brno
www.idsa.cz

Pobočka 2
Výstaviště 405/1 • Brno
info@idsa.cz

Pobočka 1
Mendíků 9 • Praha 4
info@idsa.cz



Co je a co není cílem?

Cílem auditu je poskytnout manažerům 
auditované společnosti rychlou zpětnou 
vazbu o tom, jaká je úroveň vyspělosti jejich 
řízení a dát jim kompetentní a srozumitelné 
podklady pro výběr správného směru dalšího 
rozvoje.

Cílem auditu není vyrobit mnoha set 
stránkovou zprávu ani obtěžovat odpovědné 
manažery či klíčové uživatele několika týdenní 
aktivitou vyžadující jejich pozornost.

Hodnocení vyspělosti řízení procesů

Jaké jsou přínosy?

• Velmi rychle získáte objektivní pohled na 
úroveň vyspělosti řízení Vaší firmy

• Identifikujete úzká místa, která brání 
dalšímu zlepšování

• Uvědomíte si nutnost systematického 
provádění změn a pravidelného 
hodnocení jejich přínosů

• Snadněji vyberete prioritní osy pro 
zlepšování s ohledem na aktuální úroveň 
vyspělosti řízení

• Akcelerujete řízení inovací od procesních 
přes produktové až ke strategickým

• Uspoříte náklady díky eliminaci či 
přeplánování těch zlepšovacích iniciativ, 
které nejsou optimálně sladěny s aktuální 
úrovní řízení a limitují tak Vaše schopnosti 
implementovat je efektivně a účelně 
v provozuScan to open web link

http://www.idsa.cz/procesni-rizeni#bpm-
maturity-assessment


